BP 1182 p 221r 08 +vr 22-10-1400.

Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke beloofde aan Henricus zvw che kramer 29 nieuwe Gelderse ~~gulden~~ of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1400) te betalen.

Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke promisit super omnia Henrico filio quondam che institoris XXIX novos Gelre' seu valorem ad festum beati Martini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et [N]eijn[sel datum] beati Severini.

BP 1182 p 221r 09 +vr 22-10-1400.

Hr Johannes priester, Mechtildis en Aleijdis, kvw Johannes gnd Blaffart alias van der ~~Horst~~, Arnoldus van Baest ev Gloria, en Theodericus van Gruenendael ev Ermegardis, dvw voornoemde Johannes Blaffart, gaven uit aan Dijnaldus gnd van Vladeracken van Arle zv Johannes van Arle een hoeve, gnd het Goed ter Poerten, van wijlen voornoemde Johannes Blaffart, in Arle bij Beke, zoals wijlen voornoemde Johannes Blaffart in die hoeve overleed; de uitgifte geschiedde voor (1) ongeveer 27 penning oude cijns aan de heer van Helmond, (2) 4 penningen gnd oude aan hr Johannes Rover ridder, (3) 1 ort aan hr Theodericus Rover ridder, (4) 1 lopen rogge, maat van Helmond, aan de kerk van Aarle, (5) ongeveer 2 gemene plakken aan de kerk van Aarle, en (6) een n-erfpacht²⁸ van 8 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis geheel aan voornoemde Aleijdis te leveren. De uitgevers verklaarden dat voornoemde Dijnaldus geheel voldaan heeft zij aan hen verschuldigd waren van voornoemde uitgifte. De brief van Dijnaldus overhandigen aan hr Leonius van Risingen of zijn broer.

Dominus Johannes presbiter Mechtildis et Aleijdis liberi quondam Johannis dicti Blaffart alias van der [²⁹Horst cum] tutore Arnoldus de Bae[st] maritus et tutor legitimus Glorie sue uxoris et Theodericus de

²⁸ Zie → BP 1183 f 133v 07 do 26-04-1403, verklaring dat de pacht van 8 mud van de komende 4 jaar is voldaan.

²⁹ Aanvulling op basis van BP 1182 p 222v 01.

Gruenendael maritus et tutor legitimus Ermegardis sue [uxoris] filiarum dicti quondam Johannis Blaffart quendam mansum terre #dictum tGoet ter Poerten# dicti quondam Johannis Blaffart situm in parochia de Arle prope Beke cum omnibus (dg: sin) edific[iis] agris terris pratis pascuis et (dg: ceteris attinentiis dicti mansi singulis et universis qu) piscaturis et juribus et ceteris attinentiis dicti mansi [singulis] et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout dictus quondam Johannes Blaffart in (dg: hi) dicto manso cum dictis suis attinentiis pos....
 decessit ut dicebant (dg: here) dederunt ad hereditarium pactum Dijnaldo dicto de Vladeracken (dg: fi) de Arle filio Johannis de Arle [ab eodem] hereditarie possidendum pro XXVII denariis (dg: an) vel circiter antiqui census domino de Helmont et pro quatuor denariis dictis (dg:) aude domino Johanni Rover militi et pro uno ort domino Theoderico Rover militi et pro uno lopino siliginis mesure de Helmont [ecclesie] de Arle et pro duabus communibus placken (dg: vel circiter) vel circiter dicte ecclesie de Arle exinde solvendis de jure atque p[ro hereditaria paccione] (dg: p) octo modiorum siliginis mesure de Helmont danda (dg: sibi) #dicte Aleijdi integraliter# ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra a[nnum] dictum mansu tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit [ex premissis]. Quo facto dicti donatores palam recognoverunt sibi a dicto Dijnaldo plenarie fore satisfactum de toto (dg: pre) p.....
 debebant eis de dicta donatione d[icti] mansi cum suis attinentiis. Testes Uden et Neijnsel datum supra.
 {In margine sinistra:} Tradetur littera Dijnaldi domino (dg: Leod) Leonio de Risingen vel eius fratri.

1182 p.222v.

Geen data op deze bladzijde.

{De onderste rand van deze bladzijde is deels vergaan}.

BP 1182 p 222v 01 +vr 22-10-1400.

Dijnaldus van Vladeracken van Arle zv Johannes van Arle beloofde aan hr Johannes priester, Mechtildis en Aleijdis, kwv Johannes Blaffart alias gnd van der Horst, Arnoldus van Baest en Theodericus Gruenendael 228 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde met het octaaf van Sint-Petrus- en-Paulus-Apostelen aanstaande (wo 29-06-1401) te betalen.

Dijnaldus de Vladeracken de Arle filius Johannis de Arle promisit super omnia domino (dg: Ar) Johanni presbitro Mechtildi et Aleijdi liberis quondam Johannis Blaffart alias dicti (dg: dicti) van der Horst Arnoldo de Baest et Theoderico Gruenendael ducentos #et XXVIII# Stramproetsche gulden monete Gelrie seu valorem ad (dg: nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos) octavas beatorum Petri et Pauli apostolorum proxime futurum persolvedos. Testes datum supra.

BP 1182 p 222v 02 +vr 22-10-1400.

Hr Johannes priester, Mechtildis en Aleijdis, kwv Johannes gnd Blaffart alias gnd van der Horst, Arnoldus van Baest ev Gloria, en Theodericus gnd van Gruenendael ev Ermegardis, dvw voornoemde Johannes Blaffart, voor zich en voor kwv Theodericus zvw Johannes Blaffart, maakten een erfdeling van goederen van wijlen voornoemde Johannes Blaffart, die nu aan hen behoren. Hr Johannes kreeg de helft in de watermolen, in Erp. Uit deze helft moest hij echter vijf n-erfpachten van elk 1 mud rogge, maat van Erp, in Erp leveren aan Mechtildis, resp. Aleijdis, Arnoldus van Baest, Theodericus, en voornoemde kwv Theodericus.

Dominus Johannes presbiter Mechtildis Aleijdis liberi quondam Johannis dicti Blaffart alias dicti van der Horst Arnoldus de Baest maritus et (verbeterd uit: tut) tutor legitimus Glorie sue uxoris Theodericus dictus de Gruenendael maritus et tutor Ermegardis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Blaffart pro #se et pro liberis quondam Theoderici filii quondam Johannis Blaffart# palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo' de quibusdam bonis (dg: ad se sp) dicti quondam Johannis Blaffart nunc ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione (dg: mole) medietas que ad dictum quondam Johannem Blaffart spectare' in molendino aquatili (dg: cum) sito in parochia de Erpe et in attinentiis #et juribus# dicti molendini aquatilis singulis et universis dicto domino Johanni cessit in partem ut alii cum tutore recognoverunt super quibus et jure promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt salva tamen dicte Mechtildi in dicta (dg: p) medietate dicti molendini aquatilis cum suis attinentiis et juribus hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de (dg: Arle) #Erpe# et in (dg: Arle) #Erpe# tradenda et dicte Aleijdi hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure et in (dg: Arle) #Erpe# tradenda et dicto Arnoldo de Baest hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure et (dg: Theoderico) dicto Theoderico hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure et dicto loco tradenda #et dictis liberis hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure et in Erpe tradenda# quas pacciones dictus dominus Johannes eis ex dicta medietate dare et exsolvere promisit. Testes datum supra.